fuper hoc confefto plenius continetur Nos itaque veftris fupplicationi-

bus inclinati quod per eundem Johannem fuper hoc provide faftum

eft Ratum habentes et gratum id auftoritate apoftoHca confirmamus

et prefentis fcripti patrocinio communimus Tenorem ipfius Inftrunienti

de verbo ad verbum prefentibus litteris inferi facientes qui talis eft In

nomine domini amen Anno domini coVc" feptuagefimo 2° Indiftione

quintadecima fecundo kl Augufti pontificatus domini Gregorii pape

decimi anno primo Noverint univerfi paginam infpefturi quod in pre-

fentia niei Berardi notarii infrafcripti et teftium fubfcriptorum ad hoc

fpecialiter vocatorum et rogatorum Johannes frafer de Glewym clericus

Glafguenfis diocefis donavit dedit et conccffit Jus patronatus ecclefie

de Glewim ejufdem diocefis et quicquid juris temporahs et fpiritualis

ipfe et ejus predeceflbres quibus in hac jjarte fucceffit obtinuerint

et habuerint et ipfe habet et obtinet cum omnibus juriljus et perti-

nentiis fuis Religiofis viris Domino Nicholao Abbati et conventui

cnonafterii fanfte Michaelis de Scona ordinis fanfti Auguftini Sanfti-

andree diocefis nomine ipfius monafterii et eidem monafterio fub hac

fimplicitate verborum Ego Johannes frafer de glewym clericus glaf-

guenfis diocefis incendens et affeftans in temporafibus et fpiritualibus

que obtineo et obtinere debeo et ad me pertinent et pertinere poflunt

tam ratione perfone mee quam ratione illorum anteceflbrum meorum

quibus fucceffi et fuccedere debeo in hac parte in Ecclefia fanfti

Cuthberti de glenwym Chriftum michi heredem fubftituere etiam me

vivente Jus patronatus et quicquid juris mei tam temporaHs cjuam

fpiritualis efle poteft ut fuperius eft expreflum dono et concedo libere

et vokmtarie Refigiofis viris domino Nicholao Abbati et conventui

monafterii fanftimicliaelis de Scona ordinis fanfti Auguftini fanfti

Andree diocefis nomine ipfius monafterii et eidem monafterio in re-

medium peccatorum meonmi et illorum quibus in prediftis fucceffi meo
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de cetero amoto dominio et poteftate in eos tranflato e.\ nunc quiete et

pacifice poflidenda Siquis autem de genere meo contra bujufmodi

piam et licitam donationem meam quoquomodo venire prefumpferit vel

predi6tos viras feu monafteriuni fuper predi6tis turbaverit feu impetierit

coalediftionem omnipotentis dei incurrat et penam dupH valoris pre-

di6ti jui-is patronatus eidem monafterio foluere teneatur ab eo fine

mifericord a exigendum necnon dampna et expenfas quas idem religioli

viri et monafterium fecerint feu fuftinuerint teneatur plenarie refarcire

prediftis donatione feu donationibus nichilominus in fuo robore dura-

turis In cujus rei teftimonium et certitudinem pleniorem prefens

publicum inftrumentum fuper hujufmodi donationibus per mauus Berar-

di de carfio notarii infrafcripti exinde fieri feci et figilli mei appcnfione

muniri Aftum apud urbem veterem in Camera ubi tunc lioipitabatur

di6tus Johannes prefentibus fratre henrico di6bo Child canonico ejufdem

monafterii magiftro Roderico procuratore luceh Et magiftro henrico de

nothingham canonico cathanen Berardo de civitate pennen notario

domino Ricardo de fan6to Egidio vicario ecclefie de Mediltoun lincolni-

enfis diocefis Roberto de Eboraco clerico Johanne de Wcftwardon

teftibus Et ego Berardus filius boni hominis de Carfio publicus impe-

riali au6toritate notarius ad predi6ta cum predi6tis vocatus interfui et ea

omnia de mandato ipfius Johannis fcripfi in publicam formam redegi

meoque figno fignavi Rogatus Nulli ergo omnino homini liceat hanc

paginam noftre confirmationis infringere vel ei aufu temerario contraire

Siquis autem hoc attemptare prefumpferit indignationem omnipotentis

dei et beatorum petri et pauli apoftolorum ejus fe noverit incurfurum

Datum apud urbem veterem non Augufti pontificatus noftri Anno

primo.
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Bulla Grcgorii Pape decimi.

1 20 Grregorius Epifcopus femus feruorura dei Cariffimo in Clirifto filio il-

luftri Regi Scocie Salutem et apoftolicam benediftionem Quanto ma-

jorem tibi dominus contulit poteftatem tanto fub potenti manu ejus

humiliorem te convenit exhibere diligenter ac follicite precavendo ne

Regni tui ecclefias et ecclefiafticas perfonas ipfe graves in aliquo vel

gravari ab aliis patiaris Sane ad noftram noveris audientiam per-

venifle quod tu ad ecclefiaftica jura quod te non decet Regias manus

extendens viros ecclefiafticos gaudere libertate debita non permittis •

ipfos fuper terris pofieffionibus et afiis in puram elemofinam ecclefie

cbrifti collatis • necnon fuper caufis dotalicij et ecclefiarum advoca-

tionibus refpondere in feculari judicio contra fanftiones canonicas com-

pellendo • ut igitur confcientie et fame tue falubriter confulas fereni-

tatem Regiam Rogamus monemus et hortamur attente quatinus fi eft

ita removens a te que funt reprehenfionis note fubjefta fuper premiffis

de cetero ab ecclefiarimi et clericorum injuriis abftineas reverenter Ita

quod abolita offenfa preterita diem gratie tu captes et nos manfue-